入札参加申請をされる方へ

1 入札参加資格審査申請方法

入札に参加しようとする者は、申請締切日までに「一般競争入札参加申込書」により指示す

る書類を提出しなければなりません。

（1）申請に要する費用は申請者の負担とします。また、申請書類の返却は一切行いません。

（2）申請書類等に虚偽の記載があれば、当該工事の入札参加を認めません。

（3）自社の配置可能な技術者等を配置していることが必要です。

（4）自社の配置可能な技術者等を超えて申請を行っていたことが明らかとなった場合（申請後

に技術者等の死亡、傷病又は自己都合による退職等の真にやむを得ない理由により配置可能

な技術者の人数が変更になり、これに伴う入札辞退届を提出している場合を除く。）は、入

札参加資格の認定を取り消すものとします。また、当該事実が入札後に明らかとなった場合

は、契約を締結しないものとします。

2 入札参加資格の事前審査及び審査結果の通知

（1）審査基準日は申請締切日とします。

（2）事前審査を行った結果は、郵送により申請者全てに通知します。

一 般 競 争 入 札 参 加 申 込 書

令和  年  月  日

   医療法人 生 登 会

    理事長 寺元  隆   様

                     所 在 地

                     会  社  名

                     代表者職氏名              印

令和   年   月   日付けで公募のありました   医療法人生登会

   かわちながの介護老人保健施設 てらもと総合福祉センター 簡易陰圧装置設置工事

   に係る一般競争入札に参加する資格について審査されたく、必要書類等を添えて申請します。

   １ 主任技術者等配置予定調書

   ２ 建設業の許可証明書の写し

   ３ 委任状（必要な場合）

     （※下線の書類は、様式があります。）

主 任 技 術 者 等 配 置 予 定 調 書

商 号 又 は 名 称

氏 名

技 術 者 種 別

法 令 に よ る 免 許
（免許・資格者証等の写し添付）

工

事

概

要

工 事 名

発 注 機 関 名

施 工 所 在 地

契 約 金 額

工期（平成 年 月 日～平成 年 月 日）

従事役職（現場代理人・監理（主任技術者））

工 事 内 容

現

在

の

状

況

工 事 名

発 注 機 関 名

工期（平成 年 月 日～平成 年 月 日）

従事役職（現場代理人・監理（主任技術者））

※工事概要については、配置予定技術者の過去の代表的な工事を記入し、現在の状況については、

 配置予定技術者の現在の施工中の工事について記入すること。

※主任技術者の場合は、国家資格等の合格証明書等添付すること。